
 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,     01/04/2016 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:    4584 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
 www.empapas.gr   

ΘΕΜΑ: Έγκριση συμμετοχής σε  Πρόγραμμα Επιμόρφωσης του 

Ανθρώπινου  Δυναμικού των Δήμων Κεντρικής Μακεδονίας στο πλαίσιο 

Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της Περιφερειακής ένωσης Δήμων 

Κεντρικής Μακεδονίας (ΠΕΔ) και της Εταιρείας Τοπικής Ανάπτυξης και 

Αυτοδιοίκησης (Ε.Ε.Τ.Α.Α.) Α.Ε. με τίτλο «Κοινωνική Πολιτική και Τοπική 

Αυτοδιοίκηση» του υπαλλήλου μας   Θεοδοσόπουλου Δημητρίου του Ανέστη 

του κλάδου ΠΕ-Οικονομικού Λογιστικού  με βαθμό Ε΄ 

 
Αριθμ. Απόφ.    113Α/2016 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ.9 του άρθρου 2 του Ν.4336/2015. 

2.  Το υπ’ αριθμ.3899/22-03-2016 έγγραφό μας προς τον Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης  με την οποία 

καθορίζεται ο ανώτατος αριθμός ημερών εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου. 

3. Την Απόφαση Υπ. Οικ. 2/73/ΔΕΠ/04.01.2016 (ΦΕΚ 20/14.01.2016 

τεύχος Β'). 

4. Το γεγονός ότι ο υπάλληλος μας Θεοδοσόπουλος Δημήτριος του Ανέστη 

του κλάδου ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού με βαθμό Ε΄ έχει οριστεί για να 

παρακολουθήσει το Πρόγραμμα Επιμόρφωσης του Ανθρώπινου  

Δυναμικού των Δήμων Κεντρικής Μακεδονίας στο πλαίσιο 

Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της Περιφερειακής ένωσης Δήμων 

Κεντρικής Μακεδονίας (ΠΕΔ) και της Εταιρείας Τοπικής Ανάπτυξης και 

Αυτοδιοίκησης (Ε.Ε.Τ.Α.Α.) Α.Ε. με τίτλο «Κοινωνική Πολιτική και Τοπική 

Αυτοδιοίκηση». 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: 6ΠΧ9ΩΡΩ-09Β



 

5. Το γεγονός ότι η θεματική ενότητα με τίτλο : «Θεωρία και πράξη στον 

Κοινωνικό Σχεδιασμό»  του ανωτέρω προγράμματος θα πραγματοποιηθεί στη 

Θες/νίκη από 04/04/2016 έως 06/04/2016.  

6. Την υπ’ αριθ. Δ.Υ./01-04-2016 βεβαίωση του γραφείου κίνησης του 

Δήμου ότι δεν υφίσταται διαθέσιμο υπηρεσιακό όχημα για τις μετακινήσεις του 

ανωτέρω υπαλλήλου.  

  

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ 

 

 1.      Τη μετάβαση του υπαλλήλου Θεοδοσόπουλου Δημητρίου του Ανέστη 

του κλάδου ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού με βαθμό Ε΄ στην Θες/νικη 

(απόσταση 84 χλμ, σύμφωνα με τον επίσημο Οδηγό Χιλιομετρικών Αποστάσεων 

Οδικού Δικτύου της Χώρας ΔΟΑΔ-Τμήμα Απλούστευσης Διαδικασίας και 

Παραγωγικότητας)  προκειμένου να παρακολουθήσει την θεματική ενότητα με 

τίτλο : «Θεωρία και πράξη στον Κοινωνικό Σχεδιασμό» του Προγράμματος 

Επιμόρφωσης του Ανθρώπινου  Δυναμικού των Δήμων Κεντρικής 

Μακεδονίας στο πλαίσιο Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της 

Περιφερειακής ένωσης Δήμων Κεντρικής Μακεδονίας (ΠΕΔ) και της Εταιρείας 

Τοπικής Ανάπτυξης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Ε.Τ.Α.Α.) Α.Ε. με τίτλο «Κοινωνική 

Πολιτική και Τοπική Αυτοδιοίκηση». 

         Οι λεπτομέρειες μετακίνησής του ορίζονται ως εξής: 

 

- Ημερομηνία αναχώρησης: 04/04/2016  

- Ημερομηνία έναρξης των εργασιών: 04/04/2016 

- Ημερομηνία λήξης των εργασιών : 06/04/2016 

- Ημερομηνία επιστροφής : 06/04/2016 

- Αριθμός ημερών εκτός έδρας : τρεις (3)  

- Αριθμός διανυκτερεύσεων:     - 

- Μέσο μετακίνησης:  Ι.Χ. αυτοκίνητο του υπαλλήλου 

 

2.      Τη χρήση του Ι.Χ. αυτοκινήτου του υπαλλήλου με προσωπική του 

ευθύνη για τυχόν ατύχημα ή ζημία του αυτοκινήτου καθώς, σύμφωνα με την 

Δ.Υ./01-04-2016  βεβαίωση του γραφείου κίνησης του Δήμου δεν υφίσταται 

διαθέσιμο υπηρεσιακό όχημα για τις μετακινήσεις αυτές.  

 

ΑΔΑ: 6ΠΧ9ΩΡΩ-09Β



 

 

     Η εκτιμώμενη προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ 10.6422.05 του 

Τακτικού Προϋπολογισμού  με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημιώσεις 

υπαλλήλων» (Αριθμός ανάληψης υποχρέωσης :145/29-01-2016). 

 

                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  

 

ΑΔΑ: 6ΠΧ9ΩΡΩ-09Β


		2016-04-05T12:53:04+0300
	Athens




